

ZP-3410/25/09

### Odpowiedzi na pytania

**dot.: postępowania o zamówienie publiczne prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego – „Remont budynku zaplecza sportowego w Żernicy”**

---

Przekazuję Państwu pytania Wykonawców wraz z odpowiedziami Zamawiającego. Proszę o uwzględnienie tych wyjaśnień przy opracowywaniu oferty przetargowej.

**Pytanie 1.** Podać kolorystykę obiektu (dotyczy pozycji 4,8; 4,12; 6,16 w celu dokładnego określenia ceny tynku akrylowego i dekoracyjne.

**Odpowiedz:** Tynki należy wykonać w kolorach pastelowych

**Pytanie 2.** Proszę o sprostowanie pisma nr.ZP-3410/25/09 a dotyczącego odpowiedzi na pytania;

- nadal nie poprawiono w nowym przedmiarze robót w dziale 2 poz. 2,1; 2,2; 2,3; 2,4; 2,5. a dotyczącego stolarki okiennej .istnieje nadal niezgodność pomiędzy tym co przedstawiono w piśmie wyjaśniającym a nadal istniejącym nowym obmiarem, Przedstawiam co następuje;
- poz. 2,1 winno być okna  $07 \times 07 \times 4 \text{ szt.} = 1,96 \text{ m}^2$  a nie jak nadal  $2,91 \text{ m}^2$
- poz. 2,2 winno być okna  $1 \times 0,7 \times 1 \text{ szt.} = 0,7 \text{ m}^2$  a nie jak nadal  $1,6 \text{ m}^2$
- poz. 2,3 winna być skreślona
- poz.2,4 winno być okna  $1,3 \times 1,2 \times 4 \text{ szt} = 6,24 \text{ m}^2$  a nie jak nadal  $1,8 \text{ m}^2$
- poz. 2,5 winno być okna  $1,7 \times 1,5 \times 2 \text{ szt} = 5,1 \text{ m}^2$  a nie jak nadal  $6,12 \text{ m}^2$

**Odpowiedz:** W przedmiarach dokonać następujących zmian:

- poz. 2.1 należy wycenić –  $1,96 \text{ m}^2$
- poz. 2.2 należy wycenić -  $0,70 \text{ m}^2$
- poz. 2.3 należy skreślić
- poz. 2.4 należy wycenić -  $6,24 \text{ m}^2$
- poz. 2.5 należy wycenić -  $5,10 \text{ m}^2$

**Pytanie 3.**

- Poz. 3.5 „... dodatek za zmianę grubości o 10 mm – 20 mm” – Proszę o uwzględnienie warstwy 20 mm w krotności pozycji
- poz. 4.1 Obmiar pozycji to 20,8 szt. dybli. Przyjęty obmiar jest niewystarczający i prawdopodobnie wynika z pomyłki( dublowania poprzedniego obmiaru). Proszę o podanie poprawnego obmiaru.
- poz. 5.5, 5.6, 5.7 „.. 2 – krotnie ...” – Proszę o uwzględnienie opisu w krotności pozycji lub potwierdzenie poprawności aktualnej.
- poz. 6.2 „... 2 następne warstwy” – Proszę o uwzględnienie opisu w krotności pozycji lub potwierdzenie poprawności aktualnej

- poz. 7.1 Proszę o przedstawienie projektu wykonania daszku i zestawienia materiałów
- poz. 7.2 „demontaż ... 50% ceny montażu” – proszę podać sposób uwzględnienia tego wymagania (krotność = 0,5 przez analogię do poz. 1.1 lub może  $R=0,5$   $M=0$   $S=0,5$ )
- poz. 7.23 „Natrysk ćwierćobrotowy z dźwignią” Proszę podać przykładowy model natrysku i producenta
- poz. 7.24 Proszę podać wymagane parametry bojlera

**Odpowiedź:**

Wyjaśnienia:

- poz. 3.5 Należy uwzględnić warstwę 20 mm w krotności pozycji
- poz. 4.1 Należy wycenić 166 szt dybli
- poz. 5.5, 5.6, 5.7 – Potwierdzam poprawność pozycji
- poz. 6.2 Należy uwzględnić krotność 2
- poz. 7.1 – prawidłowy nr poz. 6.17 – należy wykreślić pozycję z przedmiaru
- poz. 7.2 Należy wycenić jako  $R = 0,5$   $M = 0,0$   $S = 0,5$
- poz. 7.23 Należy przyjąć: baterię natryskową - ciepła i zimna woda-  
z rurką i wylewką
- poz. 7.24 Należy przyjąć bojler 200 litrowy, woda ogrzewana grzałką  
elektryczną 4 kW

W O J T

Wilhelm Krywałki